

MENU

厳選した醤油ダレをベースとし、豚骨と鶏ガラ本来の旨みを最大限に引き出した

「最強トロ炊きとんこつ鶏ガラ醤油ら一めん」。口の中に入れると、トロリととろけるやみつきの味です。



アレルギー物質一覧表

▲は使用食材を製造する際に原材料として使用しないにも関わらず当該工場が生産する別の製品に使用されるアレルゲンが意図せずごく微量混入する可能性を示しています(コンタミネーション)

商品名称	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	クルミ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	あわび	イカ	鮭	さば	いくら	キウイ	クルミ	もも	ごま	やまいも	りんご	ゼラチン	オレンジ	バナナ	マカダミアナッツ	カシューナッツ	アーモンド
ばり馬	○	○	○						○	○	○	○									○			○					
味玉ばり馬	○	○	○						○	○	○	○				○					○			○					
特製ばり馬	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○				○					○			○					
節馬	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○				○					○			○					
味噌馬	○	○	○		○				○	○	○	○				○					○			○					
素ラーメン	○	○	○						○	○	○	○									○			○					
ばり濃	○	○	○						○	○	○	○									○			○					
味玉ばり濃	○	○	○						○	○	○	○				○					○			○					
特製ばり濃	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○				○					○			○					
チャーシューばり濃	○	○	○						○	○	○	○									○			○					
濃塩	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○									○			○					
濃にんにく	○	○	○						○	○	○	○									○			○					
極濃	○	○	○						○	○	○	○									○			○					
濃辛	○	○	○						○	○	○	○									○			○					
味玉濃辛	○	○	○						○	○	○	○				○					○			○					
醤油	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○				○					○			○					
味玉醤油	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○				○					○			○					
もやし醤油	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○				○					○			○					
うま中華	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○									○			○					
馬つけ	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○				○					○			○					
辛つけ	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○				○					○			○					
おこさまらーめん	○	○	○			▲	▲		○	○	○	○				○					○			○					
羽根つき餃子	○	▲	▲						▲	○	○	○									○								
から揚げ	○	▲	▲							○	○	○									○								
馬ちやーはん	○	○	○			▲	○			○	○	○				○					○		○	○					
半チャーハン	○	○	○			▲	○			○	○	○				○					○		○	○					
豚めし	○		○			▲	▲			○	○	○				○								○					
白めし																													
味玉	○	○										○				○													
ねぎ																													
もやし																													
メンマ	○											○																	
肉盛り	○		○							○	○	○												○					
特製トッピング	○	○	○			▲	▲			○	○	○				○								○					
全部のせ	○	○	○			▲	▲			○	○	○				○								○					
ばり辛漬け	○											○																	
馬アイス	○	○	○									○																	
ビール																													
ノンアルコールビール																													
鉄板チャーハン	○	○								○	○	○				○					○			○					